Iberica

del Calor

ECO 100

CODIGO EAN: 8437014290301

Capacidad:

Instalacién:

Voltaje:

Frecuencia:

Potencia:

Indice de proteccién:

Tipo de resistencia:

Material del calderin:

Presién méaxima de seguridad:

Temperatura méxima del agua:

Anodo de magnesio:

FUNCION SMART:
consumo energético inteligente
para un mayor ahorro.

Mural VERTICAL/HORIZONTAL
220-240V

50 Hz

2000 W

IPX4

Blindada vitrificada

Acero vitrificado

7,5 bar /0,75 MPa
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Extra plano

30 cm

Dimensiones (mm)
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